

KRYCÍ LIST SOUPISU PRACÍ

Stavba:

Chodeč u Mělníka - polní cesty VC9A, VC9B a LBK 47

Objekt:

823/21-3 - SO 800 Doprovodná zeleň k cestě VC9A - následná péče - 1. rok

KSO:

Místo: Chodeč u Mělníka

CC-CZ:

Datum: 2. 11. 2021

Zadavatel:

SPÚ Mělník

IČ:

DIČ:

Uchazeč:

STRABAG Silnice a.s.

IČ:

45359041

DIČ:

CZ45359041

Projektant:

NDCon

IČ:

DIČ:

Zpracovatel:

NDCon

IČ:

DIČ:

Poznámka:

Cena bez DPH

40 608,63

	Základ daně	Sazba daně	Výše daně
DPH základní	40 608,63	21,00%	8 527,81
DPH snížená	0,00	12,00%	0,00

Cena s DPH

v CZK

49 136,44

REKAPITULACE ČLENĚNÍ SOUPISU PRACÍ

Stavba:

Chodeč u Mělníka - polní cesty VC9A, VC9B a LBK 47

Objekt:

823/21-3 - SO 800 Doprovodná zeleň k cestě VC9A - následná péče - 1. rok

Místo: Chodeč u Mělníka
Zadavatel: SPÚ Mělník
Uchazeč: STRABAG Silnice a.s.

Datum: 2. 11. 2021
Projektant: NDCon
Zpracovatel: NDCon

Kód dílu - Popis

Cena celkem [CZK]

Náklady stavby celkem	40 608,63
HSV - Práce a dodávky HSV	40 608,63
1 - Zemní práce	40 608,63

SOUPIS PRACÍ

Stavba:

Chodeč u Mělníka - polní cesty VC9A, VC9B a LBK 47

Objekt:

823/21-3 - SO 800 Doprovodná zeleň k cestě VC9A - následná péče - 1. rok

Místo: Chodeč u Mělníka
Zadavatel: SPÚ Mělník
Uchazeč: STRABAG Silnice a.s.

Datum: 2. 11. 2021
Projektant: NDCon
Zpracovatel: NDCon

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]	Cenová soustava
----	-----	-----	-------	----	----------	--------------	-------------------	-----------------

Náklady soupisu celkem

40 608,63

D	HSV	Práce a dodávky HSV	40 608,63					
D	1	Zemní práce	40 608,63					
1	K	111111333	Odstranění ruderálního porostu přes 500 m2 naložení a odvoz do 20 km ve svahu přes 1:2 do 1:1	m2	460,000	6,14	2 824,40	CS ÚRS 2024 01
PP			Odstranění ruderálního porostu z plochy přes 500 m2 na svahu přes 1:2 do 1:1					
Online PSC			https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2024_01/111111333					
VV			460	460,000				
2	K	111151131	Pokosení trávníku lučního pl do 1000 m2 s odvozem do 20 km v rovině a svahu do 1:5	m2	920,000	3,68	3 385,60	CS ÚRS 2024 01
PP			Pokosení trávníku při souvislé ploše do 1000 m2 lučního v rovině nebo svahu do 1:5					
Online PSC			https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2024_01/111151131					
VV			trava	460*2	920,000			
VV			plocha * četnost za rok					
3	K	184215133	Ukotvení kmene dřevin v rovině nebo na svahu do 1:5 třemi kůly D do 0,1 m dl přes 2 do 3 m	kus	3,000	221,06	663,18	CS ÚRS 2024 01
PP			Ukotvení dřeviny kůly v rovině nebo na svahu do 1:5 třemi kůly, délky přes 2 do 3 m					
Online PSC			https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2024_01/184215133					
P			Poznámka k položce: případná oprava poškozených kůlů					
VV			stromy	11	11,000			
VV			stromy*0,25		2,750			
VV			stromy25p	3	3,000			
VV			předpoklad 25 % zaokrouhlený na celé kusy					
4	M	605912550	kůl vyvazovací dřevěný impregnovaný D 8cm dl 2,5m	kus	9,000	221,06	1 989,54	CS ÚRS 2024 01
PP			kůl vyvazovací dřevěný impregnovaný D 8cm dl 2,5m					
VV			stromy25p*3	9,000				
5	M	605912550-1	Vyvazovací příčka, půlkuláč	kus	9,000	36,84	331,56	
PP			Vyvazovací příčka, půlkuláč					
VV			stromy25p*3	9,000				
6	M	605912550-2	Vyvazovací popruh	kus	9,000	24,56	221,04	
PP			Vyvazovací popruh					
VV			stromy25p*3	9,000				
7	K	184806111	Řez stromů netrnitých průklestem D koruny do 2 m	kus	11,000	184,21	2 026,31	CS ÚRS 2024 01
PP			Řez stromů, keřů nebo růží průklestem stromů netrnitých, o průměru koruny do 2 m					
Online PSC			https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2024_01/184806111					
VV			stromy	11,000				
8	K	184813121	Ochrana dřevin před okusem ručně pletivem v rovině a svahu do 1:5	kus	11,000	61,40	675,40	CS ÚRS 2024 01
PP			Ochrana dřevin před okusem zvěří ručně v rovině nebo ve svahu do 1:5, pletivem, výšky do 2 m					
Online PSC			https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2024_01/184813121					
VV			stromy	11,000				
9	K	184813151	Odstranění výmladků stromu mechanicky na bázi v do 2 m průměru kmene do 0,2 m	kus	11,000	24,56	270,16	CS ÚRS 2024 01
PP			Odstranění výmladků stromu ručně, na bázi, výšky do 2 m, průměru kmene do 0,2 m					
Online PSC			https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2024_01/184813151					
VV			stromy	11,000				
10	K	184911432	Mulčování rostlin kůrou tl přes 0,1 do 0,15 m ve svahu přes 1:5 do 1:2	m2	11,000	61,40	675,40	CS ÚRS 2024 01
PP			Mulčování vysazených rostlin mulčovací kůrou, tl. přes 100 do 150 mm na svahu přes 1:5 do 1:2					
Online PSC			https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2024_01/184911432					
VV			stromy	11,000				
11	M	103911000	kůra mulčovací VL	m3	1,100	1 105,28	1 215,81	CS ÚRS 2024 01
PP			kůra mulčovací VL					
VV			stromy*0,1	1,100				
12	K	185803106	Shrabání pokoseného divokého porostu s odvozem do 20 km	ha	0,092	12 280,89	1 129,84	CS ÚRS 2024 01
PP			Shrabání pokoseného porostu a organických naplavenin s odvozem do 20 km divokého porostu					
Online PSC			https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2024_01/185803106					
VV			trava/10000	0,092				
13	K	185804311	Zalití rostlin vodou plocha do 20 m2	m3	0,456	18 421,34	8 400,13	CS ÚRS 2024 01
PP			Zalití rostlin vodou plochy záhonů jednotlivě do 20 m2					
Online PSC			https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2024_01/185804311					
VV			voda	stromy*0,01*3 + 42*0,001*3	0,456			
VV			zalití 3x ročně - stromy 100 l vody, keře 10 l vody					
14	K	185851121	Dovoz vody pro závluku rostlin za vzdálenost do 1000 m	m3	0,456	18 421,34	8 400,13	CS ÚRS 2024 01
PP			Dovoz vody pro závluku rostlin na vzdálenost do 1000 m					

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]	Cenová soustava
			Online PSC VV					
			https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2024_01/185851121					
			voda		0,456			
15	K	185851129	Příplatek k dovozu vody pro zálivku rostlin do 1000 m ZKD 1000 m	m3	0,456	18 421,34	8 400,13	CS ÚRS 2024 01
			PP					
			Dovoz vody pro zálivku rostlin Příplatek k ceně za každých dalších i započatých 1000 m					
			Online PSC					
			VV					
			https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2024_01/185851129					
			voda		0,456			

KRYCÍ LIST SOUPISU PRACÍ

Stavba:

Chodeč u Mělníka - polní cesty VC9A, VC9B a LBK 47

Objekt:

823/21-4 - SO 800 Doprovodná zeleň k cestě VC9A - následná péče - 2. rok

KSO:

Místo: Chodeč u Mělníka

CC-CZ:

Datum: 2. 11. 2021

Zadavatel:

SPÚ Mělník

IČ:

DIČ:

Uchazeč:

STRABAG Silnice a.s.

IČ:

45359041

DIČ:

CZ45359041

Projektant:

NDCon

IČ:

DIČ:

Zpracovatel:

NDCon

IČ:

DIČ:

Poznámka:

Cena bez DPH

45 690,75

	Základ daně	Sazba daně	Výše daně
DPH základní	45 690,75	21,00%	9 595,06
DPH snížená	0,00	12,00%	0,00

Cena s DPH

v CZK

55 285,81

REKAPITULACE ČLENĚNÍ SOUPISU PRACÍ

Stavba:

Chodeč u Mělníka - polní cesty VC9A, VC9B a LBK 47

Objekt:

823/21-4 - SO 800 Doprovodná zeleň k cestě VC9A - následná péče - 2. rok

Místo: Chodeč u Mělníka
Zadavatel: SPÚ Mělník
Uchazeč: STRABAG Silnice a.s.

Datum: 2. 11. 2021
Projektant: NDCon
Zpracovatel: NDCon

Kód dílu - Popis

Cena celkem [CZK]

Náklady stavby celkem	45 690,75
HSV - Práce a dodávky HSV	45 690,75
1 - Zemní práce	45 690,75

SOUPIS PRACÍ

Stavba:

Chodeč u Mělníka - polní cesty VC9A, VC9B a LBK 47

Objekt:

823/21-4 - SO 800 Doprovodná zeleň k cestě VC9A - následná péče - 2. rok

Místo: Chodeč u Mělníka
Zadavatel: SPÚ Mělník
Uchazeč: STRABAG Silnice a.s.

Datum: 2. 11. 2021
Projektant: NDCon
Zpracovatel: NDCon

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]	Cenová soustava
----	-----	-----	-------	----	----------	--------------	-------------------	-----------------

Náklady soupisu celkem

45 690,75

D	HSV	Práce a dodávky HSV							45 690,75
D	1	Zemní práce							45 690,75
1	K	111111333	Odstranění ruderálního porostu přes 500 m2 naložení a odvoz do 20 km ve svahu přes 1:2 do 1:1	m2	920,000	6,14	5 648,80	CS ÚRS 2024 01	
PP			Odstranění ruderálního porostu z plochy přes 500 m2 na svahu přes 1:2 do 1:1						
Online PSC			https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2024_01/111111333						
VV			460*2						
VV			plocha * četnost za rok						
2	K	111151131	Pokosení trávníku lučního pl do 1000 m2 s odvozem do 20 km v rovině a svahu do 1:5	m2	1 380,000	3,68	5 078,40	CS ÚRS 2024 01	
PP			Pokosení trávníku při souvislé ploše do 1000 m2 lučního v rovině nebo svahu do 1:5						
Online PSC			https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2024_01/111151131						
VV travna			460*3						
VV			plocha * četnost za rok						
3	K	184215133	Ukotvení kmene dřevín v rovině nebo na svahu do 1:5 třemi kůly D do 0,1 m dl přes 2 do 3 m	kus	3,000	221,06	663,18	CS ÚRS 2024 01	
PP			Ukotvení dřeviny kůly v rovině nebo na svahu do 1:5 třemi kůly, délky přes 2 do 3 m						
Online PSC			https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2024_01/184215133						
P			Poznámka k položce:						
			případná oprava poškozených kůlů						
VV stromy			11						
VV			stromy*0,25						
VV stromy25p			3						
VV			předpoklad 25 % zaokrouhlený na celé kusy						
4	M	605912550	kůl vyvazovací dřevěný impregnovaný D 8cm dl 2,5m	kus	9,000	221,06	1 989,54	CS ÚRS 2024 01	
PP			kůl vyvazovací dřevěný impregnovaný D 8cm dl 2,5m						
VV			stromy25p*3						
5	M	605912550-1	Vyvazovací příčka, půlkuláč	kus	9,000	36,84	331,56		
PP			Vyvazovací příčka, půlkuláč						
VV			stromy25p*3						
6	M	605912550-2	Vyvazovací popruh	kus	9,000	24,56	221,04		
PP			Vyvazovací popruh						
VV			stromy25p*3						
7	K	184806111	Řez stromů netrnitých průklestem D koruny do 2 m	kus	11,000	184,21	2 026,31	CS ÚRS 2024 01	
PP			Řez stromů, keří nebo růží průklestem stromů netrnitých, o průměru koruny do 2 m						
Online PSC			https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2024_01/184806111						
VV			stromy						
8	K	184813121	Ochrana dřevín před okusem ručně pletivem v rovině a svahu do 1:5	kus	11,000	61,40	675,40	CS ÚRS 2024 01	
PP			Ochrana dřevín před okusem zvěří ručně v rovině nebo ve svahu do 1:5, pletivem, výšky do 2 m						
Online PSC			https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2024_01/184813121						
VV			stromy						
9	K	184813151	Odstranění výmladků stromu mechanicky na bázi v do 2 m průměru kmene do 0,2 m	kus	11,000	24,56	270,16	CS ÚRS 2024 01	
PP			Odstranění výmladků stromu ručně, na bázi, výšky do 2 m, průměru kmene do 0,2 m						
Online PSC			https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2024_01/184813151						
VV			stromy						
10	K	184911432	Mulčování rostlin kůrou tl přes 0,1 do 0,15 m ve svahu přes 1:5 do 1:2	m2	11,000	61,40	675,40	CS ÚRS 2024 01	
PP			Mulčování vysazených rostlin mulčovací kůrou, tl. přes 100 do 150 mm na svahu přes 1:5 do 1:2						
Online PSC			https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2024_01/184911432						
VV			stromy						
11	M	103911000	kůra mulčovací VL	m3	1,100	1 105,28	1 215,81	CS ÚRS 2024 01	
PP			kůra mulčovací VL						
VV			stromy*0,1						
12	K	185803106	Šhrabání pokoseného divokého porostu s odvozem do 20 km	ha	0,138	12 280,89	1 694,76	CS ÚRS 2024 01	
PP			Šhrabání pokoseného porostu a organických naplavenin s odvozem do 20 km divokého porostu						
Online PSC			https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2024_01/185803106						
VV			trava/10000						
13	K	185804311	Zalití rostlin vodou plocha do 20 m2	m3	0,456	18 421,34	8 400,13	CS ÚRS 2024 01	
PP			Zalití rostlin vodou plochy záhonů jednotlivě do 20 m2						
Online PSC			https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2024_01/185804311						
VV voda			stromy*0,01*3 + 42*0,001*3						
VV			zalití 3x ročně - stromy 100 l vody, keře 10 l vody						
14	K	185851121	Dovoz vody pro závluku rostlin za vzdálenost do 1000 m	m3	0,456	18 421,34	8 400,13	CS ÚRS 2024 01	

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]	Cenová soustava
	PP		Dovoz vody pro zálivku rostlin na vzdálenost do 1000 m					
	Online PSC		https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2024_01/185851121					
	VV		voda		0,456			
15	K	185851129	Příplatek k dovozu vody pro zálivku rostlin do 1000 m ZKD 1000 m	m3	0,456	18 421,34	8 400,13	CS ÚRS 2024 01
	PP		Dovoz vody pro zálivku rostlin Příplatek k ceně za každých dalších i					
	Online PSC		započatých 1000 m					
	VV		https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2024_01/185851129					
	VV		voda		0,456			

KRYCÍ LIST SOUPISU PRACÍ

Stavba:

Chodeč u Mělníka - polní cesty VC9A, VC9B a LBK 47

Objekt:

823/21-5 - SO 800 Doprovodná zeleň k cestě VC9A - následná péče - 3. rok

KSO:

Místo: Chodeč u Mělníka

CC-CZ:

Datum: 2. 11. 2021

Zadavatel:

SPÚ Mělník

IČ:

DIČ:

Uchazeč:

STRABAG Silnice a.s.

IČ:

45359041

DIČ:

CZ45359041

Projektant:

NDCon

IČ:

DIČ:

Zpracovatel:

NDCon

IČ:

DIČ:

Poznámka:

Cena bez DPH

45 690,75

	Základ daně	Sazba daně	Výše daně
DPH základní	45 690,75	21,00%	9 595,06
DPH snížená	0,00	12,00%	0,00

Cena s DPH

v CZK

55 285,81

REKAPITULACE ČLENĚNÍ SOUPISU PRACÍ

Stavba:

Chodeč u Mělníka - polní cesty VC9A, VC9B a LBK 47

Objekt:

823/21-5 - SO 800 Doprovodná zeleň k cestě VC9A - následná péče - 3. rok

Místo: Chodeč u Mělníka
Zadavatel: SPÚ Mělník
Uchazeč: STRABAG Silnice a.s.

Datum: 2. 11. 2021
Projektant: NDCon
Zpracovatel: NDCon

Kód dílu - Popis

Cena celkem [CZK]

Náklady stavby celkem	45 690,75
HSV - Práce a dodávky HSV	45 690,75
1 - Zemní práce	45 690,75

SOUPIS PRACÍ

Stavba:

Chodeč u Mělníka - polní cesty VC9A, VC9B a LBK 47

Objekt:

823/21-5 - SO 800 Doprovodná zeleň k cestě VC9A - následná péče - 3. rok

Místo: Chodeč u Mělníka
Zadavatel: SPÚ Mělník
Uchazeč: STRABAG Silnice a.s.

Datum: 2. 11. 2021
Projektant: NDCon
Zpracovatel: NDCon

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]	Cenová soustava
----	-----	-----	-------	----	----------	--------------	-------------------	-----------------

Náklady soupisu celkem

45 690,75

D	HSV	Práce a dodávky HSV							45 690,75
D	1	Zemní práce							45 690,75
1	K	111111333	Odstranění ruderálního porostu přes 500 m2 naložení a odvoz do 20 km ve svahu přes 1:2 do 1:1	m2	920,000	6,14	5 648,80	CS ÚRS 2024 01	
PP			Odstranění ruderálního porostu z plochy přes 500 m2 na svahu přes 1:2 do 1:1						
Online PSC			https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2024_01/111111333						
VV			460*2						
VV			plocha * četnost za rok						
2	K	111151131	Pokosení trávníku lučního pl do 1000 m2 s odvozem do 20 km v rovině a svahu do 1:5	m2	1 380,000	3,68	5 078,40	CS ÚRS 2024 01	
PP			Pokosení trávníku při souvislé ploše do 1000 m2 lučního v rovině nebo svahu do 1:5						
Online PSC			https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2024_01/111151131						
VV travna			460*3						
VV			plocha * četnost za rok						
3	K	184215133	Ukotvení kmene dřevin v rovině nebo na svahu do 1:5 třemi kůly D do 0,1 m dl přes 2 do 3 m	kus	3,000	221,06	663,18	CS ÚRS 2024 01	
PP			Ukotvení dřeviny kůly v rovině nebo na svahu do 1:5 třemi kůly, délky přes 2 do 3 m						
Online PSC			https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2024_01/184215133						
P			Poznámka k položce:						
			případná oprava poškozených kůlů						
VV stromy			11						
VV			stromy*0,25						
VV stromy25p			3						
VV			předpoklad 25 % zaokrouhlený na celé kusy						
4	M	605912550	kůl vyvazovací dřevěný impregnovaný D 8cm dl 2,5m	kus	9,000	221,06	1 989,54	CS ÚRS 2024 01	
PP			kůl vyvazovací dřevěný impregnovaný D 8cm dl 2,5m						
VV			stromy25p*3						
5	M	605912550-1	Vyvazovací příčka, půlkuláč	kus	9,000	36,84	331,56		
PP			Vyvazovací příčka, půlkuláč						
VV			stromy25p*3						
6	M	605912550-2	Vyvazovací popruh	kus	9,000	24,56	221,04		
PP			Vyvazovací popruh						
VV			stromy25p*3						
7	K	184806111	Řez stromů netrnitých průklestem D koruny do 2 m	kus	11,000	184,21	2 026,31	CS ÚRS 2024 01	
PP			Řez stromů, keří nebo růží průklestem stromů netrnitých, o průměru koruny do 2 m						
Online PSC			https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2024_01/184806111						
VV			stromy						
8	K	184813121	Ochrana dřevin před okusem ručně pletivem v rovině a svahu do 1:5	kus	11,000	61,40	675,40	CS ÚRS 2024 01	
PP			Ochrana dřevin před okusem zvěří ručně v rovině nebo ve svahu do 1:5, pletivem, výšky do 2 m						
Online PSC			https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2024_01/184813121						
VV			stromy						
9	K	184813151	Odstranění výmladků stromu mechanicky na bázi v do 2 m průměru kmene do 0,2 m	kus	11,000	24,56	270,16	CS ÚRS 2024 01	
PP			Odstranění výmladků stromu ručně, na bázi, výšky do 2 m, průměru kmene do 0,2 m						
Online PSC			https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2024_01/184813151						
VV			stromy						
10	K	184911432	Mulčování rostlin kůrou tl přes 0,1 do 0,15 m ve svahu přes 1:5 do 1:2	m2	11,000	61,40	675,40	CS ÚRS 2024 01	
PP			Mulčování vysazených rostlin mulčovací kůrou, tl. přes 100 do 150 mm na svahu přes 1:5 do 1:2						
Online PSC			https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2024_01/184911432						
VV			stromy						
11	M	103911000	kůra mulčovací VL	m3	1,100	1 105,28	1 215,81	CS ÚRS 2024 01	
PP			kůra mulčovací VL						
VV			stromy*0,1						
12	K	185803106	Šhrabání pokoseného divokého porostu s odvozem do 20 km	ha	0,138	12 280,89	1 694,76	CS ÚRS 2024 01	
PP			Šhrabání pokoseného porostu a organických naplavenin s odvozem do 20 km divokého porostu						
Online PSC			https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2024_01/185803106						
VV			trava/10000						
13	K	185804311	Zalití rostlin vodou plocha do 20 m2	m3	0,456	18 421,34	8 400,13	CS ÚRS 2024 01	
PP			Zalití rostlin vodou plochy záhonů jednotlivě do 20 m2						
Online PSC			https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2024_01/185804311						
VV voda			stromy*0,01*3 + 42*0,001*3						
VV			zalití 3x ročně - stromy 100 l vody, keře 10 l vody						
14	K	185851121	Dovoz vody pro závluku rostlin za vzdálenost do 1000 m	m3	0,456	18 421,34	8 400,13	CS ÚRS 2024 01	

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]	Cenová soustava
	PP		Dovoz vody pro zálivku rostlin na vzdálenost do 1000 m					
	Online PSC		https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2024_01/185851121					
	VV		voda		0,456			
15	K	185851129	Příplatek k dovozu vody pro zálivku rostlin do 1000 m ZKD 1000 m	m3	0,456	18 421,34	8 400,13	CS ÚRS 2024 01
	PP		Dovoz vody pro zálivku rostlin Příplatek k ceně za každých dalších i					
	Online PSC		započatých 1000 m					
	VV		https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2024_01/185851129					
	VV		voda		0,456			

KRYCÍ LIST SOUPISU PRACÍ

Stavba:

Chodeč u Mělníka - polní cesty VC9A, VC9B a LBK 47

Objekt:

823/21-11 - SO 801 Lokální biokoridor LBK 47 - následná péče - 1. rok

KSO:

Místo: Chodeč u Mělníka

CC-CZ:

Datum: 2. 11. 2021

Zadavatel:

SPÚ Mělník

IČ:

DIČ:

Uchazeč:

STRABAG Silnice a.s.

IČ:

45359041

DIČ:

CZ45359041

Projektant:

NDCon

IČ:

DIČ:

Zpracovatel:

NDCon

IČ:

DIČ:

Poznámka:

Cena bez DPH

121 603,17

	Základ daně	Sazba daně	Výše daně
DPH základní	121 603,17	21,00%	25 536,67
snížená	0,00	12,00%	0,00

Cena s DPH

v CZK

147 139,84

REKAPITULACE ČLENĚNÍ SOUPISU PRACÍ

Stavba:

Chodeč u Mělníka - polní cesty VC9A, VC9B a LBK 47

Objekt:

823/21-11 - SO 801 Lokální biokoridor LBK 47 - následná péče - 1. rok

Místo: Chodeč u Mělníka
Zadavatel: SPÚ Mělník
Uchazeč: STRABAG Silnice a.s.

Datum: 2. 11. 2021
Projektant: NDCon
Zpracovatel: NDCon

Kód dílu - Popis

Cena celkem [CZK]

Náklady stavby celkem	121 603,17
HSV - Práce a dodávky HSV	121 603,17
1 - Zemní práce	121 603,17

SOUPIS PRACÍ

Stavba:

Chodeč u Mělníka - polní cesty VC9A, VC9B a LBK 47

Objekt:

823/21-11 - SO 801 Lokální biokoridor LBK 47 - následná péče - 1. rok

Místo: Chodeč u Mělníka
 Zadavatel: SPÚ Mělník
 Uchazeč: STRABAG Silnice a.s.

Datum: 2. 11. 2021
 Projektant: NDCon
 Zpracovatel: NDCon

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]	Cenová soustava
----	-----	-----	-------	----	----------	--------------	-------------------	-----------------

Náklady soupisu celkem

121 603,17

D	HSV		Práce a dodávky HSV				121 603,17	
D	1		Zemní práce				121 603,17	
15	K	111111331	Odstranění ruderálního porostu přes 500 m2 naložení a odvoz do 20 km v rovině nebo svahu do 1:5	m2	1 872,000	6,14	11 494,08	CS ÚRS 2024 01
	PP		Odstranění ruderálního porostu z plochy přes 500 m2 v rovině nebo na svahu do 1:5					
	Online PSC		https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2024_01/111111331					
	VV		1872		1 872,000			
	VV		plocha LBK					
1	K	111151131	Pokosení trávníku lučního pl do 1000 m2 s odvozem do 20 km v rovině a svahu do 1:5	m2	3 744,000	3,68	13 777,92	CS ÚRS 2024 01
	PP		Pokosení trávníku při souvislé ploše do 1000 m2 lučního v rovině nebo svahu do 1:5					
	Online PSC		https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2024_01/111151131					
	VV	trava	1872*2		3 744,000			
	VV		plocha LBK * četnost za rok					
2	K	184215133	Ukotvení kmene dřevín v rovině nebo na svahu do 1:5 třemi kůly D do 0,1 m dl přes 2 do 3 m	kus	3,000	221,06	663,18	CS ÚRS 2024 01
	PP		Ukotvení dřeviny kůly v rovině nebo na svahu do 1:5 třemi kůly, délky přes 2 do 3 m					
	Online PSC		https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2024_01/184215133					
	P		Poznámka k položce:					
	VV	stromy	12		12,000			
	VV	stromy25p	stromy*0,25		3,000			
	VV		předpoklad 25 %					
3	M	605912550	kůl vyvazovací dřevěný impregnovaný D 8cm dl 2,5m	kus	9,000	221,06	1 989,54	CS ÚRS 2024 01
	PP		kůl vyvazovací dřevěný impregnovaný D 8cm dl 2,5m					
	VV		stromy25p*3		9,000			
4	M	605912550-1	Vyvazovací příčka, půlkuláč	kus	9,000	36,84	331,56	
	PP		Vyvazovací příčka, půlkuláč					
	VV		stromy25p*3		9,000			
5	M	605912550-2	Vyvazovací popruh	kus	9,000	24,56	221,04	
	PP		Vyvazovací popruh					
	VV		stromy25p*3		9,000			
6	K	184806111	Řez stromů netrnitých průklestem D koruny do 2 m	kus	12,000	184,21	2 210,52	CS ÚRS 2024 01
	PP		Řez stromů, keřů nebo růží průklestem stromů netrnitých, o průměru koruny do 2 m					
	Online PSC		https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2024_01/184806111					
	VV		stromy		12,000			
7	K	184813121	Ochrana dřevín před okusem ručně pletivem v rovině a svahu do 1:5	kus	12,000	61,40	736,80	CS ÚRS 2024 01
	PP		Ochrana dřevín před okusem zvěří ručně v rovině nebo ve svahu do 1:5, pletivem, výšky do 2 m					
	Online PSC		https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2024_01/184813121					
	VV		stromy		12,000			
8	K	184813151	Odstranění výmladků stromu mechanicky na bázi v do 2 m průměru kmene do 0,2 m	kus	12,000	24,56	294,72	CS ÚRS 2024 01
	PP		Odstranění výmladků stromu ručně, na bázi, výšky do 2 m, průměru kmene do 0,2 m					
	Online PSC		https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2024_01/184813151					
	VV		stromy		12,000			
9	K	184911432	Mulčování rostlin kůrou tl přes 0,1 do 0,15 m ve svahu přes 1:5 do 1:2	m2	12,000	61,40	736,80	CS ÚRS 2024 01
	PP		Mulčování vysazených rostlin mulčovací kůrou, tl. přes 100 do 150 mm na svahu přes 1:5 do 1:2					
	Online PSC		https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2024_01/184911432					
	VV		stromy		12,000			
10	M	103911000	kůra mulčovací VL	m3	1,200	1 105,28	1 326,34	CS ÚRS 2024 01
	PP		kůra mulčovací VL					
	VV		stromy*0,1		1,200			
11	K	185803106	Shrabání pokoseného divokého porostu s odvozem do 20 km	ha	0,374	12 280,89	4 593,05	CS ÚRS 2024 01
	PP		Shrabání pokoseného porostu a organických naplavenin s odvozem do 20 km divokého porostu					
	Online PSC		https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2024_01/185803106					
	VV		trava/10000		0,374			
12	K	185804311	Zalití rostlin vodou plocha do 20 m2	m3	1,506	18 421,34	27 742,54	CS ÚRS 2024 01
	PP		Zalití rostlin vodou plochy záhonů jednotlivě do 20 m2					
	Online PSC		https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2024_01/185804311					
	VV	voda	stromy*0,01*3 + 382*0,001*3		1,506			
	VV		zalití 3x ročně - stromy 100 l vody, keře 10 l vody					
13	K	185851121	Dovoz vody pro závluku rostlin za vzdálenost do 1000 m	m3	1,506	18 421,34	27 742,54	CS ÚRS 2024 01
	PP		Dovoz vody pro závluku rostlin na vzdálenost do 1000 m					

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]	Cenová soustava
			Online PSC VV					
			https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2024_01/185851121					
			voda		1,506			
14	K	185851129	Příplatek k dovozu vody pro zálivku rostlin do 1000 m ZKD 1000 m	m3	1,506	18 421,34	27 742,54	CS ÚRS 2024 01
			Dovoz vody pro zálivku rostlin Příplatek k ceně za každých dalších i započatých 1000 m					
			PP					
			Online PSC					
			VV					
			https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2024_01/185851129					
			voda		1,506			

KRYCÍ LIST SOUPISU PRACÍ

Stavba:

Chodeč u Mělníka - polní cesty VC9A, VC9B a LBK 47

Objekt:

823/21-12 - SO 801 Lokální biokoridor LBK 47 - následná péče - 2. rok

KSO:

Místo: Chodeč u Mělníka

CC-CZ:

Datum: 2. 11. 2021

Zadavatel:

SPÚ Mělník

IČ:

DIČ:

Uchazeč:

STRABAG Silnice a.s.

IČ:

45359041

DIČ:

CZ45359041

Projektant:

NDCon

IČ:

DIČ:

Zpracovatel:

NDCon

IČ:

DIČ:

Poznámka:

Cena bez DPH

123 799,98

	Základ daně	Sazba daně	Výše daně
DPH základní	123 799,98	21,00%	25 998,00
DPH snížená	0,00	12,00%	0,00

Cena s DPH

v CZK

149 797,98

REKAPITULACE ČLENĚNÍ SOUPISU PRACÍ

Stavba:

Chodeč u Mělníka - polní cesty VC9A, VC9B a LBK 47

Objekt:

823/21-12 - SO 801 Lokální biokoridor LBK 47 - následná péče - 2. rok

Místo: Chodeč u Mělníka
Zadavatel: SPÚ Mělník
Uchazeč: STRABAG Silnice a.s.

Datum: 2. 11. 2021
Projektant: NDCon
Zpracovatel: NDCon

Kód dílu - Popis

Cena celkem [CZK]

Náklady stavby celkem	123 799,98
HSV - Práce a dodávky HSV	123 799,98
1 - Zemní práce	123 799,98

SOUPIS PRACÍ

Stavba:

Chodeč u Mělníka - polní cesty VC9A, VC9B a LBK 47

Objekt:

823/21-12 - SO 801 Lokální biokoridor LBK 47 - následná péče - 2. rok

Místo: Chodeč u Mělníka
 Zadavatel: SPÚ Mělník
 Uchazeč: STRABAG Silnice a.s.

Datum: 2. 11. 2021
 Projektant: NDCon
 Zpracovatel: NDCon

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]	Cenová soustava
----	-----	-----	-------	----	----------	--------------	-------------------	-----------------

Náklady soupisu celkem

123 799,98

D	HSV	Práce a dodávky HSV				123 799,98		
D	1	Zemní práce				123 799,98		
1	K	111111331	Odstranění ruderálního porostu přes 500 m2 naložení a odvoz do 20 km v rovině nebo svahu do 1:5	m2	3 744,000	6,14	22 988,16	CS ÚRS 2024 01
	PP	Odstranění ruderálního porostu z plochy přes 500 m2 v rovině nebo na svahu do 1:5						
	Online PSC	https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2024_01/111111331						
	VV	1872*2			3 744,000			
	VV	plocha LBK * četnost za rok						
2	K	111151131	Pokosení trávníku lučního pl do 1000 m2 s odvozem do 20 km v rovině a svahu do 1:5	m2	5 616,000	3,68	20 666,88	CS ÚRS 2024 01
	PP	Pokosení trávníku při souvislé ploše do 1000 m2 lučního v rovině nebo svahu do 1:5						
	Online PSC	https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2024_01/111151131						
	VV	trava	1872*3		5 616,000			
	VV	plocha LBK * četnost za rok						
3	K	184215133	Ukotvení kmene dřevín v rovině nebo na svahu do 1:5 třemi kůly D do 0,1 m dl přes 2 do 3 m	kus	3,000	221,06	663,18	CS ÚRS 2024 01
	PP	Ukotvení dřeviny kůly v rovině nebo na svahu do 1:5 třemi kůly, délky přes 2 do 3 m						
	Online PSC	https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2024_01/184215133						
	P	Poznámka k položce:						
		případná oprava poškozených kůlů						
	VV	stromy	12		12,000			
	VV	stromy25p	stromy*0,25		3,000			
	VV	předpoklad 25 %						
4	M	605912550	kůl vyvazovací dřevěný impregnovaný D 8cm dl 2,5m	kus	9,000	221,06	1 989,54	CS ÚRS 2024 01
	PP	kůl vyvazovací dřevěný impregnovaný D 8cm dl 2,5m						
	VV	stromy25p*3						
					9,000			
5	M	605912550-1	Vyvazovací příčka, půlkuláč	kus	9,000	36,84	331,56	
	PP	Vyvazovací příčka, půlkuláč						
	VV	stromy25p*3						
					9,000			
6	M	605912550-2	Vyvazovací popruh	kus	9,000	24,56	221,04	
	PP	Vyvazovací popruh						
	VV	stromy25p*3						
					9,000			
7	K	184806111	Řez stromů netrnitých průklestem D koruny do 2 m	kus	12,000	184,21	2 210,52	CS ÚRS 2024 01
	PP	Řez stromů, keřů nebo růží průklestem stromů netrnitých, o průměru koruny do 2 m						
	Online PSC	https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2024_01/184806111						
	VV	stromy						
					12,000			
8	K	184813121	Ochrana dřevín před okusem ručně pletivem v rovině a svahu do 1:5	kus	12,000	61,40	736,80	CS ÚRS 2024 01
	PP	Ochrana dřevín před okusem zvěří ručně v rovině nebo ve svahu do 1:5, pletivem, výšky do 2 m						
	Online PSC	https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2024_01/184813121						
	VV	stromy						
					12,000			
9	K	184813151	Odstranění výmladků stromu mechanicky na bázi v do 2 m průměru kmene do 0,2 m	kus	12,000	24,56	294,72	CS ÚRS 2024 01
	PP	Odstranění výmladků stromu ručně, na bázi, výšky do 2 m, průměru kmene do 0,2 m						
	Online PSC	https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2024_01/184813151						
	VV	stromy						
					12,000			
10	K	184911432	Mulčování rostlin kůrou tl přes 0,1 do 0,15 m ve svahu přes 1:5 do 1:2	m2	12,000	61,40	736,80	CS ÚRS 2024 01
	PP	Mulčování vysazených rostlin mulčovací kůrou, tl. přes 100 do 150 mm na svahu přes 1:5 do 1:2						
	Online PSC	https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2024_01/184911432						
	VV	stromy						
					12,000			
11	M	103911000	kůra mulčovací VL	m3	1,200	1 105,28	1 326,34	CS ÚRS 2024 01
	PP	kůra mulčovací VL						
	VV	stromy*0,1						
					1,200			
12	K	185803106	Shrabání pokoseného divokého porostu s odvozem do 20 km	ha	0,562	12 280,89	6 901,86	CS ÚRS 2024 01
	PP	Shrabání pokoseného porostu a organických naplavenin s odvozem do 20 km divokého porostu						
	Online PSC	https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2024_01/185803106						
	VV	trava/10000						
					0,562			
13	K	185804311	Zalití rostlin vodou plocha do 20 m2	m3	1,506	18 421,34	27 742,54	CS ÚRS 2024 01
	PP	Zalití rostlin vodou plochy záhonů jednotlivě do 20 m2						
	Online PSC	https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2024_01/185804311						
	VV	voda	stromy*0,01*3 + 382*0,001*3		1,506			
	VV	zalití 3x ročně - stromy 100 l vody, keře 10 l vody						
14	K	185851121	Dovoz vody pro závluku rostlin za vzdálenost do 1000 m	m3	1,506	12 280,89	18 495,02	CS ÚRS 2024 01
	PP	Dovoz vody pro závluku rostlin na vzdálenost do 1000 m						

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]	Cenová soustava
			Online PSC VV					
			https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2024_01/185851121 voda		1,506			
15	K	185851129	Příplatek k dovozu vody pro zálivku rostlin do 1000 m ZKD 1000 m	m3	1,506	12 280,89	18 495,02	CS ÚRS 2024 01
			PP Dovoz vody pro zálivku rostlin Příplatek k ceně za každých dalších i započatých 1000 m					
			Online PSC VV					
			https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2024_01/185851129 voda		1,506			

KRYCÍ LIST SOUPISU PRACÍ

Stavba:

Chodeč u Mělníka - polní cesty VC9A, VC9B a LBK 47

Objekt:

823/21-13 - SO 801 Lokální biokoridor LBK 47 - následná péče - 3. rok

KSO:

Místo: Chodeč u Mělníka

CC-CZ:

Datum: 2. 11. 2021

Zadavatel:

SPÚ Mělník

IČ:

DIČ:

Uchazeč:

STRABAG Silnice a.s.

IČ:

45359041

DIČ:

CZ45359041

Projektant:

NDCon

IČ:

DIČ:

Zpracovatel:

NDCon

IČ:

DIČ:

Poznámka:

Cena bez DPH

123 799,98

	Základ daně	Sazba daně	Výše daně
DPH základní	123 799,98	21,00%	25 998,00
DPH snížená	0,00	12,00%	0,00

Cena s DPH

v CZK

149 797,98

REKAPITULACE ČLENĚNÍ SOUPISU PRACÍ

Stavba:

Chodeč u Mělníka - polní cesty VC9A, VC9B a LBK 47

Objekt:

823/21-13 - SO 801 Lokální biokoridor LBK 47 - následná péče - 3. rok

Místo: Chodeč u Mělníka
Zadavatel: SPÚ Mělník
Uchazeč: STRABAG Silnice a.s.

Datum: 2. 11. 2021
Projektant: NDCon
Zpracovatel: NDCon

Kód dílu - Popis

Cena celkem [CZK]

Náklady stavby celkem	123 799,98
HSV - Práce a dodávky HSV	123 799,98
1 - Zemní práce	123 799,98

SOUPIS PRACÍ

Stavba:

Chodeč u Mělníka - polní cesty VC9A, VC9B a LBK 47

Objekt:

823/21-13 - SO 801 Lokální biokoridor LBK 47 - následná péče - 3. rok

Místo: Chodeč u Mělníka
 Zadavatel: SPÚ Mělník
 Uchazeč: STRABAG Silnice a.s.

Datum: 2. 11. 2021
 Projektant: NDCon
 Zpracovatel: NDCon

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]	Cenová soustava
----	-----	-----	-------	----	----------	--------------	-------------------	-----------------

Náklady soupisu celkem

123 799,98

D	HSV	Práce a dodávky HSV				123 799,98		
D	1	Zemní práce				123 799,98		
1	K	111111331	Odstranění ruderálního porostu přes 500 m2 naložení a odvoz do 20 km v rovině nebo svahu do 1:5	m2	3 744,000	6,14	22 988,16	CS ÚRS 2024 01
	PP	Odstranění ruderálního porostu z plochy přes 500 m2 v rovině nebo na svahu do 1:5						
	Online PSC	https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2024_01/111111331						
	VV	1872*2			3 744,000			
	VV	plocha LBK * četnost za rok						
2	K	111151131	Pokosení trávníku lučního pl do 1000 m2 s odvozem do 20 km v rovině a svahu do 1:5	m2	5 616,000	3,68	20 666,88	CS ÚRS 2024 01
	PP	Pokosení trávníku při souvislé ploše do 1000 m2 lučního v rovině nebo svahu do 1:5						
	Online PSC	https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2024_01/111151131						
	VV	trava	1872*3		5 616,000			
	VV	plocha LBK * četnost za rok						
3	K	184215133	Ukotvení kmene dřeviny v rovině nebo na svahu do 1:5 třemi kůly D do 0,1 m dl přes 2 do 3 m	kus	3,000	221,06	663,18	CS ÚRS 2024 01
	PP	Ukotvení dřeviny kůly v rovině nebo na svahu do 1:5 třemi kůly, délky přes 2 do 3 m						
	Online PSC	https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2024_01/184215133						
	P	Poznámka k položce: případná oprava poškozených kůlů						
	VV	stromy	12		12,000			
	VV	stromy25p	stromy*0,25		3,000			
	VV	předpoklad 25 %						
4	M	605912550	kůl vyvazovací dřevěný impregnovaný D 8cm dl 2,5m	kus	9,000	221,06	1 989,54	CS ÚRS 2024 01
	PP	kůl vyvazovací dřevěný impregnovaný D 8cm dl 2,5m						
	VV	stromy25p*3				9,000		
5	M	605912550-1	Vyvazovací příčka, půlkuláč	kus	9,000	36,84	331,56	
	PP	Vyvazovací příčka, půlkuláč						
	VV	stromy25p*3				9,000		
6	M	605912550-2	Vyvazovací popruh	kus	9,000	24,56	221,04	
	PP	Vyvazovací popruh						
	VV	stromy25p*3				9,000		
7	K	184806111	Řez stromů netrnitých průklestem D koruny do 2 m	kus	12,000	184,21	2 210,52	CS ÚRS 2024 01
	PP	Řez stromů, keřů nebo růží průklestem stromů netrnitých, o průměru koruny do 2 m						
	Online PSC	https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2024_01/184806111						
	VV	stromy				12,000		
8	K	184813121	Ochrana dřeviny před okusem ručně pletivem v rovině a svahu do 1:5	kus	12,000	61,40	736,80	CS ÚRS 2024 01
	PP	Ochrana dřeviny před okusem zvěří ručně v rovině nebo ve svahu do 1:5, pletivem, výšky do 2 m						
	Online PSC	https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2024_01/184813121						
	VV	stromy				12,000		
9	K	184813151	Odstranění výmladků stromu mechanicky na bázi v do 2 m průměru kmene do 0,2 m	kus	12,000	24,56	294,72	CS ÚRS 2024 01
	PP	Odstranění výmladků stromu ručně, na bázi, výšky do 2 m, průměru kmene do 0,2 m						
	Online PSC	https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2024_01/184813151						
	VV	stromy				12,000		
10	K	184911432	Mulčování rostlin kůrou tl přes 0,1 do 0,15 m ve svahu přes 1:5 do 1:2	m2	12,000	61,40	736,80	CS ÚRS 2024 01
	PP	Mulčování vysazených rostlin mulčovací kůrou, tl. přes 100 do 150 mm na svahu přes 1:5 do 1:2						
	Online PSC	https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2024_01/184911432						
	VV	stromy				12,000		
11	M	103911000	kůra mulčovací VL	m3	1,200	1 105,28	1 326,34	CS ÚRS 2024 01
	PP	kůra mulčovací VL						
	VV	stromy*0,1				1,200		
12	K	185803106	Shrabání pokoseného divokého porostu s odvozem do 20 km	ha	0,562	12 280,89	6 901,86	CS ÚRS 2024 01
	PP	Shrabání pokoseného porostu a organických naplavenin s odvozem do 20 km divokého porostu						
	Online PSC	https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2024_01/185803106						
	VV	trava/10000				0,562		
13	K	185804311	Zalití rostlin vodou plocha do 20 m2	m3	1,506	18 421,34	27 742,54	CS ÚRS 2024 01
	PP	Zalití rostlin vodou plochy záhonů jednotlivě do 20 m2						
	Online PSC	https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2024_01/185804311						
	VV	voda	stromy*0,01*3 + 382*0,001*3			1,506		
	VV	zalití 3x ročně - stromy 100 l vody, keře 10 l vody						
14	K	185851121	Dovoz vody pro závlaku rostlin za vzdálenost do 1000 m	m3	1,506	12 280,89	18 495,02	CS ÚRS 2024 01
	PP	Dovoz vody pro závlaku rostlin na vzdálenost do 1000 m						

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]	Cenová soustava
			Online PSC VV					
			https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2024_01/185851121					
			voda		1,506			
15	K	185851129	Příplatek k dovozu vody pro zálivku rostlin do 1000 m ZKD 1000 m	m3	1,506	12 280,89	18 495,02	CS ÚRS 2024 01
			PP					
			Dovoz vody pro zálivku rostlin Příplatek k ceně za každých dalších i započatých 1000 m					
			Online PSC					
			VV					
			https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2024_01/185851129					
			voda		1,506			